
 

 

 

                           Bornholm 13 augusti 2026 
                

Kiviks Taxi Bussresor bjuder tillsammans med SPF Kivik, Brösarp och Tomelilla in till en trevlig resa 

till den danska solskensön Bornholm. 

 

Efter sedvanlig upphämtning på Österlen kör vi ombord på en av världens största katamaraner som på 

1 timme och 20 minuter tar oss till Bornholm. Ombord finns det möjlighet att fika och handla 

godsaker i ”taxfree” butiken. 

Strax före 10 rullar vi av i Rönne för en trevlig dag med mycket ”Hygge” på den danska solskensön. 

Vi åker förbi och stannar till en stund vid den största och finaste rundkyrkan, Österlars Rundkirke. 

 

Vi fortsätter till ett av de vackraste fiskelägena, Svaneke, där vi börjar med en tidig lunch som vi 

avnjuter på Svaneke Bryghus, där vi serveras en Bornholmer platte, med sill ägg och tomat, saltstekt 

sill med lök, rödbetor och ölsenap, fläskestek med rödkål, ost och rågkex. Tillsammans med dessa 

Bornholmsdelikatesser får vi en trevlig ölprovning med 4 olika öl från deras Svaneke bryggeri. 

Mätta och belåtna får vi sen lite egentid för att strosa runt i det vackra fiskeläget. 

 

På vackra vägar längs Bornholms östkust, genom byar och fiskeläge gör vi sen en rundtur på denna 

härliga solskensö. Vi åker igenom Allinge-Sandvig på den norra delen innan vi stannar till vid 

Nordeuropas största borgruin Hammershus. Vi besöker deras nya besökscenter med vacker utsikt, 

kanske ända till Österlen. Här avnjuter vi också vårt eftermiddagskaffe, serverat från bussens café. Vi 

fortsätter sen vår resa söderut på Bornholms västkust fram till Rönne. Färjan till Ystad avgår 16.30, 

med möjlighet att handla och äta något ombord, och efter en härlig dag på den danska solskensön är vi 

åter i Ystad vi 18-tiden. 

 

Pris: 1250:- 

I priset ingår bussresa, färjeöverfarter, lunch med ölprovning, eftermiddagskaffe och resemoms. 

 

Betalas senast den 13/7 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi, ange namn och Bornholm 13/8 på 

betalningen. 
 

Vi åker från:  

06.15 Brösarp, Vägstationen.  06.20 Kivik, Torget.  06.45 Simrishamn, Godsmagasinet.   

07.15 Smedstorp, Medborgarhuset.  07.30 Tomelilla, Lidl.   07.45 Ystad, Olssons Basar. 

 

Anmälan senast den 13/7 till: Laila Kindberg 0708-962324 eller laila.kindberg@outlook.com 
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